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MAC'N'CHEESE
BURGER 130 g

ST

Mac'n Cheese Burger 130g, 1,3kg

Unikt produkt basert pa en nostalgisk klassiker! Na far du Mac'n Cheese fyll i en vegetarisk crunchy
burger! Kan spises alene, men er enda bedre som topping pa en heftig burger. Gjgr deg klar for en
uforglemmelig spiseopplevelse!

Varenummer: 126047 | EPD-nummer: 6572028 | GTIN: 04004074003437

INFORMASJONSEIER: Vil du vite mer om produktet? 13 produkter i
Haugen-Gruppen Ta kontakt pa: databasen
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LR SALOVON www.haugen-gruppen.no/storkjokken Se flere produkter
fra Salomon

VAREM ERKE:
Salomon

Ingredienser

Smelteost (26 %) (vann, CHEDDAR, OST, SM@R, MELKEPROTEIN, MYSEPULVER, modifisert stivelse, smeltesalt (E452, E339), salt,
tykningsmiddel (johannesbradkjernemel, guarkjernemel), krydderekstrakter (paprika, gurkemeie)), nudler (23 %) (vann, DURUMHVETE ),
HVETEMEL , vann, solsikkeolje, cornflakes (mais, sukker, salt, emulgator (lecitin)), stivelse, gjeer, salt, hevemiddel
(NATRIUMKARBONAT), HVETEGLUTEN , krydder, naturlig aroma, chipotle-chili, tomatpuré, Igk, sukker, syrningsmiddel (eddiksyre).

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 01.05.2026
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Allergener

Allergen NE] Nei

Gluten
Hvete .

Skalldyr

Egg
Fisk

Peangtter

Soya

Melk ()
Notter

Selleri

Sennep

Sesamfrg

Svoveldioksid eller sulfitter

Lupin

Blgtdyr

Produktet kan inneholde spor av. Soya og Sennep

® - ingrediensen inngar i oppskriften

® Nei= produktet inneholder ikke spor av det angitte
allergenet

Merk at all allergeninformasjon mé brukes med
varsomhet og kun forstas som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker ma alltid
lese varens/pakningens ingrediensliste ngye.
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Naeringsinnhold

Pr. 100 gram.

Energi

Fett

hvorav

- Mettede fettsyrer
Karbohydrat
hvorav

- Sukkerarter
Protein

Salt

* av daglig referanse inntak

Produktinformasjon

Opprinnelsesland
Opphavsland
Varegruppe
Varenummer
EPD-nummer
GTIN

GTIN2

GTIN3

Opprettet dato
Oppdatert dato

Oppbevaring

Temperatur, min
Temperatur, max.
Holdbarhet, total

Holdbarhet, min. antall dager fra
levering til sluttbruker/kjgkken

Lagringsgrad

Holdbarhet etter apning (kjel og
frysevarer)

Holdbarhet etter tining (fryste varer)

1 046 kJ/ 249 kcal
11,00 g

52049
29,00 g

5209
7,60 g
1,40 g

Tyskland
USA

126047

6572028
04004074003437
04004074003420
07036340068052
16.06.2025
29.07.2025

-19 grader (C)
-18 grader (C)
0 dager

0 dager

0 dager

0 dager

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen

over ingredienser og allergener pa produktpakningen.
Utskriftsdato: 01.05.2026
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